dictorum dabit aliquo modo, vel aliquo ingenio etiam consentientibus istis Ar-

chipresbj'tero, et Canonicis aliquid aliud pra^ter prsedictum Calicem, loco il-

lius Calicis, sed ipsum specialem Calicem integrum cum lapidibus, et gemmis

absque diminutione aliqua, et ibi dictus Dominus G. de Montelongo Legatus

Apostolicae Sedis auctoritate suse legationis , et \oluntate ipsius Potestatis, et

Secretariorum , et Consiliariorum , et Sapientum prsedictorum a infrascripto

termino in antea eos omnes, et Consilium comune excomunicationis vinculo

subiecit, et subposuit ex tunc, si praedicta ut supra ad ipsum thesaurum non

essent servata, excepto Potestate pradicto. Ad quorum observantiam, et ma-

joreni firmitatem proedicti Secretarii, et Consiliarii , et Sapientes suprascripti

nominati juraverunt corporaliter lactis sacrosanctis Evangeliis omnia superius

memorata, et quodlibet prsedictorum observare, et facere et facere observari

per Comune Mediolani. Actum in Campis de Albairate in exercilu centra

Fridericum quondam Imperatorem.

Inlerfuerunt Gregorius Scnensis de Padua ostiarius istius Domini Legati, et

Marchixius Magnus dictus de Veliate, et multi alii prò secundo Notario adfuit

Guidotus de Muralto Brixiensis
,
qui stat cum Domino Legato , et Regerius

Cauda Custos Ecclesiae de Modoetia.

Ego Girardus dictus de Cremona Notariaus de Modoetia filius quond. Ser. Gi-

rardi de Stepbano hanc cartam traddidi, interfui, et subscripsi, et ad scriben-

dum dedi infrascripto Notario.

Ego Loderengus filius quod Ser. Bernardi dicti de Lambro dicti Burgi Mo-

doetiae Sacri Palatii Notarius jussu Girardi dicti de Cremona Notarli hanc

cartam scripsi.

An. 1246. = Breve di papa Innocenzo IV con cui approva alcuni statuti

fatti dal capitolo della chiesa piovana di Castel Seprio. Charla in Bullario

Franciscano. Tom. 1. pag. 5B4.

Idem. = Breve del medesimo pontefice, che conferma la donazione dello

Spedale di san Giorgio In Cunulon di Desio falla dall'Arcivescovo Leone allo
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spedale ili sant'Apollinare di Milano. Charta in archivio Sancti Apolinaris. =
Irinocentius Episcopus Servus Servorum Dei Dilectis in Christo Filiabus Ab-

balisse et Conventui Monasterii Sancti Apolinaris Mediolanensis, Ordinis Sancii

Damiani saluteai , et Apostolicaiu Benedictioneni. Cum sicut ex parte vestra

fdit proposituni coram Nobis Venerabili^ Frater nosler Arcbiepiscopus Medio-

lanensis tain sua, quani dilecti Filii G. Subdiaconi, et Notarli nostri Aposto-

lico Sedis Legati auctoritate , Hospitale Sancti Georgi! In Caradon de Dexio

Mediolan. ad dictum Archiepiscopum pertinens pieno jure, sui Gapituli acce-

dente consensu, cuin omnibus juribus, et pertinentis suis, Vobis, et Monasterio

vestro duxerit concedendum, prout in litteris super hoc factis dicitur plenius

contineri; Nos vestris postulationibus grato concurrentes assensu concessionem

hujusmodi, sicut pie, ac provide facta est, et in alicujus prejudicium non re-

dundat^ auctoritate Apostolica confirmamus, et presentis scripti patrocinio com-

inunimus. Nulli ergo oranino hominum liceat hanc paginain nostre confirnia-

tionis infringere , vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attem-

ptare presumpserit indignationem Omnipotentis Dei, et Beatorum Petri, et Pauli

Apostolorum ejus se noverit incursuruin. Dat Lugduni XV. Kal. Januarii

Ponlificatus nostri anno quarto.

Subtus infixa sunt fila sericea coloris partim purpurei partiin fulvi cum

plumbeo sigillo Innocenti! IV.

An. 1246. = Breve dello stesso intorno ad una lite fra l'arcivescovo Leone

ed il borgo di Varese per l'elezione de'consoli. Charta in Bidlario Franciscano

Tom. I, pag. 404.

> 1247. == Altro Breve scritto al medesimo arcivescovo intorno alla fab-

brica di una chiesa, e di un ciiniterio da farsi dalle signore Bianche, ora dette

le Veteri. Charta in archivio Sanclce Marice Velerum.

Idem. = Altro breve , con cui il papa assegna al governo' de' frati Predi-

catori il monistero delle Vergini, ora detto della Vecchiabia. Charta in archi-

vio hiijus Monasterii.

An. 1248. = Sentenza di Azzone Zeppo, detto delle Cinque vie, viicario

generale arcivescovile, a favore del capitolo di Varese. Charta in archivio

Ecclesice Varisiensis. = In Nomine Domini. Anno Dominice Incarnationis

Milleximo ducentesimo quadragesimo octavo. Die Mercuri!, sexto die Madii,

Indictione sexta. Super questione, que vertitur Inter Ubertuni De Allone Ca-

nonicum, et Sindicum Ecclesie de Varisio nomine illius Ecclesie, et Gapituli

ex una parte, et Dominuni Ambrosium De Puteobonello Mediolanensis Ec-

clesie Ordinarium ex altera, coram Nobis Azone Zeppo, qui dicitur De Quinqne

viis Vicario Domini Archirìpiscopi Mediolani, in qua questione fuit ex parie

istius Sindici porrecta infrascripta pelitio, cujus tenor talis est. In nomine

Domini. A vobis Donino Mainfredo De Arzago Vicario Domini Fratris Leonis

Ecclesie Mediolanensis Electi peto ego Ubertus De Allone Canonicus, et Sin-

dicus Ecclesie de Varisio nomine illius Ecclesie, et Gapituli, quatenus ex of-